
ZARZĄDZENIE NR 274/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przetargu na sprzedaż samochodu ciężarowego pożarniczego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przetargu na sprzedaż samochodu ciężarowego pożarniczego w składzie: 

1) Hanna Nawrot – przewodnicząca Komisji, 

2) Violetta Krakowiak - Karwowska – członek Komisji, 

3) Małgorzata Liskowska – członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 87040C1D-BF21-4B02-A261-9AB1EB800BC1. Przyjęty Strona 1




